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Dövlətimizin başçısı diqqətə 

çatdırdı ki, Azərbaycan 2018-
ci ildən etibarən Qoşulmama 
Hərəkatına üzv dövlətlərin 
vətəndaşlarına ölkəmizin ali 
məktəblərində təhsil almaq 
məqsədilə tam ödənişli təqaüdlər 
verir. Bu gün 31 üzv dövlətdən 
37 gənc həmin proqramdan 
faydalanır. Bu faktlar ölkəmizdə 
gənclərin hərtərəfli yetişmələri, 
beynəlxalq aləmə inteqrasiya 
olunması istiqamətində yaradılan 
şəraitin , son illər kadr siyasətində 
onlara böyük üstünlük verilməsinin 
təsdiqidir. 

Prezident İlham Əliyev Yev-
lax Şəhər İcra Hakimiyyətinə və 
Xaçmaz Rayon İcra Hakimiyyətinə 
başçı vəzifələrinə yeni təyinatla 
bağlı keçirdiyi qəbulda da gəncliyə 
inandığını və güvəndiyini bir daha 
bəyan etdi: “Siz gəncsiniz, birinizin 
37, digərinizin 38 yaşı var. İndi 
Azərbaycanda gəncləşmə siyasəti 
aparılır. Bu, təbiidir, nəsillər dəyişir, 
yeni təfəkkürlü insanlar irəli çəkilir. 
Bu, təbii prosesdir və biz bu 
prosesdən kənarda qala bilmərik”.

Azərbaycanda gənclər 
siyasətinin əsası ulu öndər 
Heydər Əliyev tərəfindən qoyu-
lub. Ölkədə demokratik prosesin 
sürətlənməsi ərəfəsində gənclərin 
təşkilatlanması məqsədi ilə ulu 
öndər tərəfindən 1994-cü il 26 
iyul tarixli fərmanı ilə Gənclər və 
İdman Nazirliyinin yaradılması ilə 
dövlətin gənclərlə bağlı siyasəti 
vahid mərkəzdən idarə olunmağa 
başladı. 

Ümummilli liderimiz Heydər 
Əliyev ölkədə gedən demokratik 
islahatlara və insan hüquqları-
nın qorunmasına həmişə diqqət 
yetirirdi. İctimai-siyasi, mədəni 
həyatımızın müxtəlif sahələrində 
sistemli islahatlar aparan böyük 
öndərimiz bütün bu proseslərdə 
gənclərin roluna həmişə xüsusi 
fikir verirdi. Müxtəlif qurumlarda, 
dövlət idarələrində, siyasi və iqti-
sadi arenalarda gənclərin fəal işti-
rakını təmin edirdi. Gənclərə ina-
nan, müstəqilliyimizin bərpasında, 
qorunub saxlanılmasında onların 
rolunu yüksək qiymətləndirən ulu 
öndər bu sahəyə diqqəti artırma-
ğın zəruri olduğunu bildirirdi: “Bi-
zim bugünkü gəncliyimiz sağlam 
düşüncəli gənclikdir, vətənpərvər 
gənclikdir, xalqını, millətini 
sevən gənclikdir… Gənclərimiz 

mükəmməl təhsil almalı, həyatı 
dərindən öyrənməli, dünyada 
gedən prosesləri bilməlidir. Lazımi 
fəaliyyət göstərib öz xalqına, 
dövlətinə xidmət etməlidir”.

Ulu öndər deyirdi ki, 
Azərbaycanın tərəqqisində, 
onun iqtisadi, siyasi və mədəni 
həyatında, demokratik dövlət 
qurulmasında gənclərin rolu 
danılmazdır. Azərbaycanın 
tarixinə nəzər salsaq, onun hər 
mərhələsində gənclərimizin 
özünəməxsus rol oynadığının 
şahidi olarıq. Ulu öndər gənclərə 
həmişə böyük qayğı, sevgi ilə 
yanaşırdı. Çox yaxşı bilirdi ki, 
ölkəmizin gələcəyi gənclərin 
əlində olacaq. Məhz bütün bunlara 
görə,1997-ci ildə Heydər Əliyevin 
təşəbbüsü ilə Azərbaycanda 
Gənclər Günü təsis edildi. 

Son 16 ildə gənclərin ictimai-
siyasi həyatda fəallığını artırmaq 
üçün həyata keçirilən dövlət 
proqramlarının tətbiqi, idarəetmə 
orqanlarında gənc mütəxəssislərə 
üstünlük verilməsi ümummilli 
lider Heydər Əliyev tərəfindən 
müəyyənləşdirilmiş gənclər 
siyasətinin uğurlu nəticəsidir. 

Ölkəmizdə gənclər siyasətinin 

formalaşdırılması istiqamətində 
həyata keçirilən tədbirlər ardı-
cıl xarakter alıb. Azərbaycanda 
gənclər siyasətinin formalaşdı-
rılması, yeni inkişaf mərhələsinə 
qədəm qoyması 2003-cü ildən 
sonra yeni müstəvidə davam 
etdirilib. 2005-2009-cu illəri əhatə 
edən “Azərbaycan Gəncliyi Dövlət 
Proqramı” bu baxımdan çox 

mühüm rol oynayıb. “Azərbaycan 
Gəncliyi 2011-2015-ci illərdə” 
Dövlət Proqramı bu tədbirlərin 
məntiqi davamı olub. Gənclərin 
vətənpərvərlik, azərbaycançılıq 
və dövlətçilik, milli-mənəvi 
dəyərlərimizə hörmət ruhunda 
tərbiyə olunması dövlət siyasətinin 
prioritet istiqamətlərindəndir. 
Onların asudə vaxtının səmərəli 

təşkili, müxtəlif peşə və sənətə 
yiyələnməsi məsələsi də daim 
diqqətdə saxlanılır. Bu baxımdan 
bölgələrdə yaradılan gənclər 
mərkəzləri müstəsna əhəmiyyət 
kəsb edir.

Azərbaycan gənclərinin 
sağlam ruhda böyüməsi və 
layiqli vətəndaş kimi yetişməsi 
üçün ölkə rəhbərliyi tərəfindən 
ardıcıl və sistemli şəkildə həyata 
keçirilən dövlət gənclər siyasəti 
hər bir gəncin ölkənin ictimai-
siyasi həyatında və beynəlxalq 
tədbirlərdə fəal iştirakı üçün 
əlverişli şərait yaradıb. On minlərlə 
gənci birləşdirən 128 gənclər 
təşkilatının üzvləri bu qayğını 
öz fəaliyyətlərində və gündəlik 
həyatlarında hiss edirlər.

Bu gün dünyanın ən yüksək tri-
bunalarından gənclərimizin səsinin 
eşidilməsi, dövlət idarəçiliyində 
məsul vəzifələrin onlara etibar 
edilməsi bu inam və etimadın 
bariz nümunəsidir. Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə 
həyata keçirilən gənclər siyasətinin 
nəticəsi olaraq, müasir Azərbaycan 
gəncliyi yeni inkişaf mərhələsinə 
qədəm qoyub. Dövlətimizin başçı-
sının gənclərə xitabən: “Siz bütün 
işlərdə mənə arxalana bilərsiniz. 
Mən də sizə arxalanıram”, – 
deməsi Azərbaycan gəncliyinə 
olan inamı bir daha nümayiş etdirir. 

Gənclər təşkilatlarının 
təşəbbüslərinin, onların 
cəmiyyətin inkişafına yönəlmiş 
layihələrinin, həmçinin beynəlxalq 
əməkdaşlığının dövlət tərəfindən 
dəstəklənməsi gəncliyin dünya 
birliyinə inteqrasiyasında mühüm 
əhəmiyyət kəsb edir. Bu gün 
gənclər təşkilatlarının fəaliyyəti 
ən ali səviyyədə qiymətləndirilir. 

Digər ölkələrin gəncləri eşidəndə 
ki, Azərbaycanda gənclər üçün 
 Prezident mükafatı təsis olu-
nub, onlar çox təəccüblənir və 
ölkəmizdə gəncliyə göstərilən qay-
ğının dünyada analoqu olmadığı 
qənaətinə gəlirlər. 

Gənclərimizin Vətənin 
müdafiəsində, torpaqlarımızın 
işğaldan azad edilməsində, 
həmişə ön cərgədə olmaları, bu 
yolda canlarını qurban verərək 
Şəhidlik zirvəsinə yüksəlmələri 
ilə hər birimiz fəxr edirik. Qürur-
verici haldır ki, şəhidlərimizin 
böyük əksəriyyəti gənclərdir. 
Müstəqillik tariximizə şanlı qələbə 
kimi həkk olan 2016-cı ilin Aprel 
döyüşlərində iştirak edənlərin 
mütləq əksəriyyəti gənclər idi. Bu 
tarixi qələbə nəticəsində uzun 
illər ərzində işğal altında qalan 
torpaqlarımızın bir hissəsini 
işğalçılardan azad etdik. İndi 
həmin torpaqlarda – Lələtəpədə, 
Füzuli, Cəbrayıl, Ağdərə rayon-
larının dağlarında Azərbaycan 
bayrağı dalğalanır. Bu, böyük tarixi 
qələbədə gənclərimiz əsl şücaət 
və qəhrəmanlıq nümayiş etdirdilər.

Dövlətimizin başçısının qeyd 
etdiyi kimi, bizim gənclərimiz 
həmişə yadda saxlamalıdırlar ki, 
Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi 
hər şeydən üstündür, Azərbaycan 
xalqının maraqları hər şeydən 
üstün olmalıdır: “Bir daha demək 
istəyirəm ki, müstəqilliyi qoru-
maq üçün mütləq bilik, savad, 
vətənpərvərlik və milli təfəkkür 
olmalıdır”.

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

Bu gün Azərbaycan gəncləri müstəqillik 
dövründə yaşayırlar. Bu, böyük xoşbəxtlikdir. 
Bu gün hər bir vətənpərvər azərbaycanlı haqlı 
olaraq fəxr edir ki, o, müstəqil Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşıdır. Ölkəmizin 
hərtərəfli inkişafında gənclərimizin çox böyük 
rolu vardır. Gənclər müxtəlif sahələrdə çox uğurla 
fəaliyyət göstərirlər, ölkəmizin ümumi inkişafına 
böyük töhfə verirlər.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycanın inkişafında 
gənclərin rolu danılmazdır

Prezident İlham Əliyev 120 tamhüquqlu üzvü, 17 müşahidəçi dövləti və   
10 beynəlxalq təşkilatı özündə birləşdirən Qoşulmama Hərəkatının Bakıda keçirilən 
XVIII Zirvə Görüşündəki nitqində gənclərlə bağlı məsələlərə xüsusi diqqət ayırdı. 

Dövlətimizin başçısının “Azərbaycan gəncləri milli ruhda, ənənəvi dəyərlərlə, Vətənə 
bağlı və vətənpərvər ruhda tərbiyə alırlar” – fikri tədbir iştirakçılarında böyük marağa 
səbəb oldu. Azərbaycanın təşəbbüsü ilə Qoşulmama Hərəkatı tarixində ilk dəfə olaraq 
gənclər sammitinin keçirilməsi də maraqla qarşılandı. Respublikamızın rəhbərinin öz 
nitqində qeyd etdiyi kimi, XVIII Zirvə Görüşü ərəfəsində keçirilmiş gənclər sammitində 40 
dövlətdən ölkəmizə gəlmiş gənclər iştirak etmişlər.

Azərbaycan beynəlxalq sülh və 
təhlükəsizliyi dəstəkləyir

Nazir qeyd edib ki, Somali bütün 
sahələrdə, xüsusən də potensialın artı-
rılması, dövlət və təsisatların qurulması, 
məşğulluğun yaradılması, yoxsulluğun 
azaldılması, sosial-iqtisadi inkişaf, milli 
barışıq, həmçinin ölkə və bölgə üçün 
təhlükə yaradan zorakı ekstremizmə 
və terrorizmə qarşı mübarizədə kütləvi 
yardıma ehtiyac duyur. Somalidə 
təhlükəsizliyin gələcəyinə nail olmaq 
üçün idarəetmə və idarəetmə qurumları 
çox diqqətli və bir yerdə olmalıdırlar, 
həmçinin lazımsız yayındırmaların qar-
şısını almalıdırlar.

“Azərbaycan sülh və dövlət quru-
culuğu prosesini, həmçinin ölkənin 
sabitliyinin təmin olunmasını diqqət 
mərkəzində saxlayaraq, Somali ilə tam 
həmrəyliyini bir daha bəyan edir, Somali 
Federal Hökumətinə tam dəstəyimizi 
bildiririk. Əl-Şəbaab döyüşçülərinin 
qalıqları tərəfindən törədilən bütün 
terror aktlarını və zorakı ekstremiz-
mi qətiyyətlə pisləyirik, onları sülh 
və barışıq prosesinə qoşularaq ağıl 
səsini dinləməyə və zorakılıqdan 
imtina etməyə çağırırıq”, – deyə Elmar 
Məmmədyarov vurğulayıb.

Bildirilib ki, Somalidə Məhəmməd 
Abdullahi Məhəmmədin Prezident seçil-
diyi vaxtdan etibarən somalililər arasın-
da barışıq, sabitlik, təhlükəsizlik, iqtisadi 
artım və firavanlıq əldə edilməsində və 
bütün qadınlar, kişilər və gənclər üçün 
əlverişli təmsilçiliyin təmin edilməsində 
tərəqqini təqdir edirik. Somali Federal 
Hökumətinə çətinliklərin öhdəsindən 
gəlmək, barışıq əldə etmək və etibarlı, 

sabit, birləşmiş, demokratik və firavan 
bir dövlət qurmaq səylərində dəstəyimizi 
bildirmək istərdim. Somalidə sülh və 
milli barışığın əldə edilməsinə və bu 
ölkədəki humanitar böhrandan əziyyət 
çəkən insanların təcili ehtiyacları üçün 
yardımın səfərbər edilməsinə İslam 
Əməkdaşlıq Təşkilatı və bu təşkilata üzv 
ölkələrin verdiyi töhfələri və səylərini 
təqdir etmək istərdim.

Nazir deyib: “Beynəlxalq sülh 
və təhlükəsizliyi dəstəkləyərkən 
Azərbaycan hələ də Ermənistanın 
davamlı hərbi təcavüzü ilə üzləşir, bu 
təcavüz ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə 
tanınmış ərazilərinin 20 faizinin, o 
cümlədən Dağlıq Qarabağ və ona bitişik 
yeddi rayonun işğalı ilə nəticələnib. 
Nəticədə 1 milyondan çox azərbaycanlı 
qaçqın və məcburi köçkün vəziyyətinə 
düşüb, çoxsaylı tarixi, mədəniyyət 
və dini abidələrimiz məhv edilib. 
Münaqişənin ilk günlərindən bəri döyüş 
əməliyyatları mülki əhaliyə və infrastruk-
tura təsir göstərərək, yalnız Azərbaycan 
ərazisi daxilində, demək olar ki, ölkənin 
ortasında aparılıb.

Təəssüf ki, Ermənistan tərəfindən 
Azərbaycan ərazilərinin davam 
edən işğalı regional və beynəlxalq 
təhlükəsizliyə ciddi təhlükə yaratmaqda 
davam edir və ölkənin davamlı inkişa-
fı üçün bütün potensialından istifadə 
səylərini sarsıdır.

Somalidə humanitar vəziyyətin 
pisləşməkdə davam etməsindən ciddi 
narahatıq. İqlim dəyişikliyi Somalidə 

tez-tez quraqlığa səbəb olur, insanları 
demək olar ki, hər iki ildən bir evlərini 
tərk etməyə məcbur edir. Azərbaycan 
müvafiq hökumətlərin və beynəlxalq 
təşkilatların, Afrikanın buynuzunda-
kı, o cümlədən bölgənin ən çox zərər 
çəkmiş ölkəsi olan Somalidəki huma-
nitar böhranın aradan qaldırılmasına 
yönəlmiş müraciətlərinə cavab verib. 
2012-ci ildə Azərbaycanın paytaxtında 
yerləşən İKT ilə əlaqəli bir qurum olan 
İslam Konfransı Gənclər Forumunun 
(İKGF) Avrasiya Regional Mərkəzi 
Azərbaycan hökumətinin dəstəyi ilə 
Somalidəki quraqlıq qurbanlarının 
1 aylıq ərzaq təhlükəsizliyinin təmin 
olunması ilə nəticələnən xeyriyyə 
aksiyasını təşkil etmişdir. Azərbaycanın 
ADA Universiteti dövlət quruculu-
ğunun möhkəmləndirilməsi üçün 
vacib olan sahələrdə gənc Somali 
mütəxəssisləri üçün tam əhatə olun-
muş təhsil təqaüdü verir. Beynəlxalq 
ictimaiyyətin Somaliyə dəstəyini davam 
etdirməsi vacibdir. Eyni zamanda, bütün 
tərəflər maneəsiz humanitar girişə 
icazə verməli,  yerli əhalinin və onlara 
kömək edənlərin təhlükəsizliyini təhdid 
edən hərəkətlərdən çəkinməlidirlər. 
Somalidəki qaçqın və məcburi köçkünlər 
üçün uzunmüddətli həll yollarının ta-
pılması səylərinin artırılmasına ehtiyac 
var. Azərbaycan Somalidə və bölgənin 
digər ölkələrində ehtiyacı olanlara öz 
dəstəyini davam etdirməyə hazırdır”. 

AZƏRTAC

Qətərin paytaxtı Dohada İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Somali üzrə 
Təmas Qrupunun nazirlər iclası  keçirilib. Azərbaycan Respubli-
kasının Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədyarov iclasda çıxış edib.

MSK seçkilərlə bağlı müraciətlərin 
araşdırılmasına həsr olunmuş seminar keçirib

Mərkəzi Seçki Komissiyasından 
verilən məlumatda bildirilir ki,   
MSK-nın təşkilatçılığı ilə noyabrın 
4-də Bakı şəhərindəki Park İnn 
hotelində seçkilərlə bağlı müraciətlərin 
araşdırılmasına həsr olunan seminar 
keçirilib. Vətəndaşların seçki 
hüquqlarını pozan hərəkətlərdən 
(hərəkətsizlikdən) və qərarlardan 
şikayətlərin araşdırılması məqsədi 
ilə dairə seçki komissiyaları 
nəzdində fəaliyyət göstərən ekspert 
qrupu üzvlərinin maarifləndirilməsi 
və fəaliyyətlərinin daha da 
təkmilləşdirilməsinə yönələn tədbirdə 
Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
üzvləri, İnsan Hüquqları üzrə Avropa 
Məhkəməsi yanında Azərbaycan 
Respublikasının səlahiyyətli 
nümayəndəsi, Mərkəzi Seçki 
Komissiyası nəzdində ekspert 
qrupunun üzvləri və katibliyin 
təmsilçiləri iştirak ediblər.

Seminarda çıxış edən Mərkəzi 
Seçki Komissiyası sədrinin müavini 
Rövzət Qasımov bildirib ki, dünyanın 
heç bir yerində ideal seçki mümkün 
deyil, çünki seçkilərdə milyonlarla 
insan iştirak edir. Qarşımıza qoyulan 
məqsəd mükəmməlliyin model olaraq 
hədəf seçilməsidir. Demokratiya 

ilə bağlı bu gün bizə qoyulan tələb 
yüz illərlə demokratiya və seçki 
təcrübəsinin olduğu ölkələrlə eynidir. 
Rövzət Qasımov qeyd edib ki, MSK 
özünün təsdiq etdiyi tədbirlər planına 
uyğun olaraq bir sıra məqsədyönlü 
layihələr gerçəkləşdirib. Seçkilərlə 
bağlı müraciətlərə baxılmasına 
dair Gəncədə, Şəkidə, Masallıda 
tədbirlər keçirilib. Bakıdakı seminar 
layihənin yekun tədbiridir. Tədbirlərdə 
vətəndaşların müraciətlərinə baxılması 
ilə bağlı dairə seçki komissiyalarında 
fəaliyyət göstərən ekspert qruplarının 
üzvləri üçün ətraflı şəkildə təqdimatlar 
olunub. MSK-nın sədr müavini qeyd 
edib ki, seçki prosesində ən mühüm 
məsələlərdən biri vətəndaşların 
müraciət və şikayətlərinə baxılmasıdır.

İnsan Hüquqları üzrə Avropa 
Məhkəməsi yanında Azərbaycan 
Respublikasının səlahiyyətli 
nümayəndəsi Çingiz Əsgərov 
deyib ki, bu tədbir ölkəmizdə seçki 
təcrübəsinin daha da yaxşılaşmasına 
xidmət edir. İnsan Hüquqları üzrə 
Avropa Məhkəməsinin qərarlarının 
icrasına nəzarəti həyata keçirən 
Avropa Şurasının Nazirlər Komitəsinin 
iclaslarında dövlətlər tərəfindən 
öhdəliklərin yerinə yetirilməsi 

məsələləri mütəmadi qaydada 
müzakirə edilir, qərarlar qəbul edilir. 
Avropa Məhkəməsinin Azərbaycan ilə 
bağlı, o cümlədən seçki hüquqlarının 
qorunmasına dair qərarlarının icrası 
məsələləri də Nazirlər Komitəsi 
tərəfindən müzakirə edilir. Belə 
müzakirələr zamanı ölkədə keçirilən 
bütün seçkilərlə bağlı məlumatlar, 
hesabatlar və qərarlar nəzərə alınır. 
Ona görə də Azərbaycanda hər bir 
seçkini yüksək səviyyədə keçirməklə 
beynəlxalq ictimaiyyətə insan hüquq 
və azadlıqlarına, demokratik dəyərlərə 
sadiq olduğumuzu göstərməliyik.

Sonra Mərkəzi Seçki 
Komissiyasının və komissiya 
nəzdində ekspert qrupunun üzvləri 
Bəxşeyiş Əsgərovun və Ramiz 
İbrahimovun vətəndaşların seçki 
hüquqlarının pozulması ilə əlaqədar 
müraciətlərə baxılmasına dair müxtəlif 
mövzularda məruzələri dinlənilib və 
təqdimatlar keçirilib.

Seminarın praktiki hissəsində 
mövzular ətrafında müzakirələr 
aparılıb, kazuslar üzrə müxtəlif şikayət 
nümunələri nəzərdən keçirilərək 
əhatə olunan məsələlər əyani şəkildə 
hərtərəfli izah edilib.

Xatırladaq ki, seçkilərlə bağlı 
müraciətlərə baxılmasına həsr 
olunan regional seminarlar Mərkəzi 
Seçki Komissiyasının təşkilatçılığı ilə 
oktyabrın 29-da Gəncədə,   
31-də  Şəkidə və noyabrın 2-də 
Masallıda keçirilib.

“Xalq qəzeti”

2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilmiş bələdiyyə seçkiləri ilə 
əlaqədar Mərkəzi Seçki Komissiyası müxtəlif statuslu 

seçki subyektlərinin maarifləndirilməsi məqsədi ilə ardıcıl və sistemli 
şəkildə genişmiqyaslı layihələr gerçəkləşdirməkdədir.


